101-114. İstanbul: İlmi Neşriyat, 1990.
- Alalu, Suzan. vd. *Yahudilikte Kavram ve Değerler*. İstanbul: Gözlem Gazetecilik Basın ve Yayın Aş., 1996.
- Ali Haydar Efendi. *Dürer-ul Hukkam Şerh-u Mecelleti'l Ahkam*, 4 Cilt. Dersaadet, 1330/1914.
- Ali Haydar Efendi. *Cami-us Sunufi Evsaf-il Vukuf*, İstanbul: Dersaadet, 1337/1921.
- Armstrong, Michael & Taylor, Stephen. *Armstrong's Handbook of Human Resources Practice*. Philadelphia, 2014.
- Baltaş, Acar. *İnsana ve İşe Değer Katan Yeni İK*. İstanbul: Remzi Kitabevi, 2009.
- Bardakoğlu, Ali. “İslam Hukukunda İşçi ve İşveren Münasebeti”, *İslam'da Emek ve İşçi İşveren Münasebetleri*.